

# 안산시 올림픽기념국민생활관 운영 조례

## 일부개정조례안

의안 번호	1654
----------	------

발의년월일 : 2008. 1. 18.

발 의 자 : 이춘화 의원 외 14인

### ☐ 제안이유

- 건강과 운동의 중요성에 대한 인식이 높아지고 있는 가운데 여성의 건강권 및 모성보호 측면에서 적절한 사회적 배려와 여성의 복지, 권익향상은 물론 여성의 건강한 삶을 영위할 수 있는 환경을 조성하고자
- 안산시의 수영장을 이용하는 13세 이상 55세 이하의 여성에 대하여 생리할인 규정을 추가하여 수영장 사용료를 감면할 수 있도록 조례 일부를 개정하고자 함.

### ☐ 주요골자

- 올림픽기념국민생활관 수영장의 경우 13세 이상 55세 이하의 여성에 대해서는 월 회원 이용료에 한하여 100분의 20을 감면할 수 있도록 함.(안 제13조)

### ☐ 개정조례안 : 별첨

### ☐ 신·구조문 대비표 : 별첨

### ☐ 관련사업계획서 : 해당없음

### ☐ 기타 참고사항 : 별첨

- 국민생활관 사용료 징수요율표
- 타 자치단체 감면연령 및 감면요율 현황
- 울산광역시 동구 국민체육센터설치 및 운영조례

# 안산시 올림픽기념국민생활관 운영조례 일부개정조례안

안산시 올림픽기념국민생활관 운영조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

제13조 중 “제6호”를 “제7호”로 하고 “제6호”를 다음과 같이 신설한다.

6. 올림픽기념국민생활관 수영장의 경우 13세이상 55세 이하의 여성에 대해서는 월 회원 이용료에 한하여 100분의 20을 감면할 수 있다.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

신 · 구조문 대비표

현행	개정안
제13조(사용료의 감면) 다음 각호의 1에 해당할 때는 사용료를 감면할 수 있다. 1. ~ 5. (생략) <신설>  6. (생략)	제13조(사용료의 감면)..... ..... 1. ~ 5. (현행과 같음) 6. 올림픽기념국민생활관 수영장의 경우 13세 이상 55세 이하의 여성에 대해서는 월 회원 이용료에 한하여 100분의 20을 감면할 수 있다. 7. (현행 제6호와 같음)

# 안산시 올림픽기념국민생활관 운영 조례

## 일부개정조례안에 대한 수정안

의안 번호	1654
----------	------

제안년월일 : 2008. 2. 19.

제 안 자 : 경제사회위원장

### 1. 수 정 이 유

- 올림픽기념국민생활관 수영장 사용료 감면에 있어 타 자치단체의 감면요율 현황 비교 및 수영장 사용료 수입과 관련해서 100분의 10 감면이 적정하다고 판단되어 이를 수정하고자 함.

### 2. 주 요 골 자

- “100분의 20”을 “100분의 10”으로 수정함.(안 제13조제6호)

# 안산시 올림픽기념국민생활관 운영 조례

## 일부개정조례안에 대한 수정안

의안 번호	1654
----------	------

제안년월일 : 2008. 2. 19.

제안자 : 경제사회위원장

### 1. 수정이유

- 올림픽기념국민생활관 수영장 사용료 감면에 있어 타 자치단체의 감면요율 현황 비교 및 수영장 사용료 수입과 관련해서 100분의 10 감면이 적정하다고 판단되어 이를 수정하고자 함.

### 2. 주요 골자

- “100분의 20”을 “100분의 10”으로 수정함.(안 제13조제6호)

# 안산시 올림픽기념국민생활관 운영 조례

## 일부개정조례안에 대한 수정안

안산시 올림픽기념국민생활관 운영 조례 일부개정조례안 일부를 다음과 같이 수정한다.

제13조제6호 중 “100분의 20”을 “100분의 10”으로 한다.

조 문 대 비 표

원	안	수	정	안
제13조(사용료의 감면) 다음 각호의 1에 해당할 때는 사용료를 감면할 수 있다.	제13조(사용료의 감면) .....			
1. ~ 5. (생략)	.....			
6. 올림픽기념국민생활관 수영장의 경우	1. ~ 5. (원안과 같음)			
13세 이상 55세 이하의 여성에 대해서는	6. ....			
월 회원 이용료에 한하여 100분의 20을	.....100분의 10.....			
감면할 수 있다.	.....			
7. (생략)	7. (원안과 같음)			